Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-DS

V/v yêu cầu báo giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-SYT ngày 29/7/2025 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai

về thực hiện Đề án "Tuyên truyền, giáo dục, vận động, hỗ trợ phụ nữ tham gia

giải quyết một số vấn đề xã hội liên quan đến phụ nữ giai đoạn 2017 – 2027 trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025 (gọi tắt Đề án 938);

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo làm cơ sở

cho việc nhân bản tài liệu tuyên truyền Đề án 938 với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Đồng Nai.

2. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Lê Thị Thường, Chuyên viên Phòng Dân số - Sở Y tế.

- Số điện thoại : 0979.211.384

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi bản scan báo giá (có ký tên, đóng dấu)

qua Email hoặc bản giấy (có ký tên, đóng dấu) gửi về địa chỉ của Sở Y tế.

- Địa chỉ Email tiếp nhận báo giá: lechipchip86@gmail.com

- Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường Trấn

Biên, tỉnh Đồng Nai.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 10/10/2025 đến ngày 15/10/2025

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày

15/10/2025.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

STT Nội dung
Đơn vị

tính

Số

lượng
Thông số kỹ thuật

1 Bảo vệ trẻ em khỏi bạo lực Tờ 9.000 - Kích thước tờ rơi

A4;

- Định lượng giấy (độ

dày): C150;

- Loại giấy: Couche.

- Thiết kế theo yêu

cầu và in đa màu

2 Bình đẳng giới Tờ 9.000

3 Phòng chống đuối nước Tờ
9.000

 Tổng Tờ 27.000

mailto:lechipchip86@gmail.com

 2

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Phòng Dân số Sở (thực hiện);

- Phòng Kế hoạch-Tài chính Sở (phối hợp);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, DS (T. Thường).

GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Nguyên

		2025-10-09T14:27:33+0700

		2025-10-09T16:38:44+0700

		2025-10-09T17:11:53+0700

		2025-10-09T17:11:53+0700

		2025-10-09T17:11:53+0700